a correção da prova e a publicação dos resultados; a resposta para eventuais recursos 
interpostos; e demais questões relacionadas ao concurso público. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DA FORMA DE 
PAGAMENTO 
 4.1. O preço total dos serviços, durante a vigência do presente 
contrato, é de R$ 4.832,00 (quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais). 
 4.1.1. O valor acima descrito será pago integralmente em até 05 
(cinco) dias úteis após a publicação do edital de homologação do resultado final do 
concurso, mediante apresentação de nota fiscal de prestação de serviços ou documento 
legalmente assemelhado.